Oprócz tego 27 grudnia (8 stycznia) Kantor
Banku będzie przyjmować weksle do dyskonty i u-
skuteczniać wypłaty za zdyskontowane weksle ró
wnież od 10 ej rano do 12-ej w południe. W inne
dnie czynności Kantoru Banku będą się odbywać
zwykłym porządkiem, a 31 grudnia (12 stycznia) r.
1886/7 kasy będą otwarte do godziny 12-ej w połu
dnie tylko dl? operacji wekslowej, przekazowej i
procentowych rachunków bieżących. (26)

— .5% Posycska premjowa z l&G4r
Asekurację od aaońyzacji przyjmuje

po kop. 50

Kantor Wękslu (1512)
Karola Gębickiego

Krakowskie-Przedm. nr 37, obok hotelu Saskiego.

— Zarząd warszawskiej gminy sta-
rozakonnych podaje do wiadomości publicznej,
o wakujących dla biednych tutejszej gminy staro-
zakonnycb wsparciach z niżej wymienionych lega
tów w zawiadywaniu Zarządu gminy pozostają
cych.

1. Z legatu niegdy Hersza Goldberga przypadają
do rozdział« w rocznicę śmierci testatora 22 Szwat,
to jest 4 (16) Lutego 1887 r. roczne procenta w sa
mie rs. 187 kop. 50, z której jedna połowa przezna
czoną dia biednych krewnych testatora wyzna
nia Mojżeszowego, druga zaś połowa dla biednych
tegoż wyznania w ogóle z gminy tutejszej.

2. Od ofiary b. p. Anny Fonleib przypadają do
roz jziału w rocznicę śmierci ofiarodawczyni 18 Adar
t0 jest 2 (14) marca 1887 r. procenta roczne w su-
tuie rs. 145 kop. 73, przeznaczone na wsparcie dla
biednych wdów wyznania mojzeszoivego.

Osoby, pragnące ubiegać się o wsparcia z fundu
szów powyższych, winne wnieść do Zarządu gminy
podania, a mianowicie: z legatu niegdy H. Goldber
ga najpóźniej do dnia 19 (31) stycznia, zaś z legatu
niegdy Anny Fonleib najpóźniej do 16 (28) lutego
1887 r. z załączeniem poświadczenia ubóstwa wy
danego przez opiekuna ubogich wyznania mojżeszo-
wego właściwego cyrkułu; biedni zaś krewni niegdy
Hersza Goldberga winni oprócz tego przedstawić do
wody, przekonywające o ich pokrewieństwie z te-
statorem.

Za prezesa Leser Levy.
(22) Sekretarz 7. L.

Karska Helena
przełożona zakładu naukowego żeń
skiego z pensjonatem zostającym pod
zarządem osoby doświadczonej, Nowy-Swiat
Aś 70, wprost Swiętokrzyzkiej, przyjmuje
paniepki na drugie półrocze do klas czterech
i przygotowawczej od dnia 29 Grudnia (10
Stycznia) 1887 r. 19 $

Dr. Schaefer |
Lełarz socjalista 0 clioróli ciimr”

licznych i moczoptciowycli.
Wrocław, Freiburgerstrasse 9, II piętro

Poudre ds Fleur de Riz
pour blanehir ct satinir la poau.

Approurć
par la Eaoultó do Módeclne Vienne.
Wynalazku A. MaczuskieijO w Wiedniu